
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut oszczepem K U18 (500)
Sędzia:  ZIĘBA Marta

VILAGOŠ Adriana SRB Kraljevo (SRB) 21-08-14Rekord Świata(U18) 70.10
ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-07  15:00:00

Koniec:  23-07-07  15:20:00

1 808 Patrycja KOŁODZIEJSKA 06-02-21 41.85 Q PB   LKS Lubawa(WN)

2 178 Magdalena KATA 06-04-29 40.73 q    TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU)

3 510 Karolina MICHALAK 06-04-18 39.48 q    AML Słupsk(PM)

4 66 Hanna KOBYLSKA 07-01-22 38.44 q    WLKS Wrocław(DS)

5 19 Julia HALEWICZ 07-04-27 37.38 q    MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

6 389 Nina BARANOWSKA 06-05-18 34.34     WKS Wawel Kraków(MA)

7 379 Marcelina KUBICZ 07-01-10 33.85     TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

8 505 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 29.95     AML Słupsk(PM)

9 827 Amelia DREWLO 07-11-29 28.36     KL Bałtyk Koszalin(ZP)

10 193 Agata SZAŁAS 06-05-24 28.35     ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

11 420 Justyna SMOTER 06-02-13 25.74     NKS Start Namysłów(OP)

324 Nadia ADAMCZYK 07-06-30 DNS     RLTL Optima Radom(MZ)

I II III

40.04 41.85Patrycja KOŁODZIEJSKA

40.71 38.87 40.73Magdalena KATA

36.25 39.15 39.48Karolina MICHALAK

36.78 38.44 34.69Hanna KOBYLSKA

36.50 37.38 36.27Julia HALEWICZ

32.28 x 34.34Nina BARANOWSKA

31.67 33.85 33.00Marcelina KUBICZ

x x 29.95Melisa GŁADIKOWSKA

x x 28.36Amelia DREWLO

24.82 28.35 xAgata SZAŁAS

x x 25.74Justyna SMOTER

Nadia ADAMCZYK

GRUPA B
Start:  23-07-07  15:45:00

Koniec:  23-07-07  16:05:00

1 396 Justyna STACHYRA 06-06-22 43.60 Q    WKS Wawel Kraków(MA)

2 509 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 41.56 Q    AML Słupsk(PM)

3 646 Karolina MASŁOWSKA 07-07-20 40.78 q PB   MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL)

4 702 Iga SMOLEŃ 07-04-08 40.29 q    KS Gwardia Piła(WP)

5 805 Martyna ADAMCZYK 06-01-04 37.84 q    KS Polonia Pasłęk(WN)

6 812 Julia NIEDZIELA 06-11-07 36.22 q    LKS Lubawa(WN)

7 207 Maria ORŁOWSKA 07-03-27 36.13 q    LLKS Osowa Sień(LB)
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8 326 Maja BIELECKA 07-12-20 35.93  SB   RLTL Optima Radom(MZ)

9 741 Emilia JARÓŻEK 07-03-27 35.69     MUKS Kadet Rawicz(WP)

10 278 Marzena ŻUREK 07-05-06 33.67     AKL Ursynów Warszawa(MZ)

11 790 Daria KULUS 06-08-15 30.05     UMKS Iskra Wolsztyn(WP)

12 501 Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 27.75     UKS Czwórka Białystok(PD)

I II III

43.60Justyna STACHYRA

41.56Cecylia ŁYSZYK

40.78 32.68 37.44Karolina MASŁOWSKA

35.90 39.87 40.29Iga SMOLEŃ

37.84 x 34.29Martyna ADAMCZYK

34.29 36.22 35.76Julia NIEDZIELA

30.76 36.13 35.69Maria ORŁOWSKA

35.93 29.43 33.10Maja BIELECKA

29.63 35.69 27.17Emilia JARÓŻEK

30.54 33.29 33.67Marzena ŻUREK

26.09 29.79 30.05Daria KULUS

x x 27.75Olga ROSZKOWSKA
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Minimum do finału: 41.50

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Justyna STACHYRA 06-06-22 WKS Wawel Kraków 43.601 Q    

2 GRUPA A Patrycja KOŁODZIEJSKA 06-02-21 LKS Lubawa 41.851 Q PB   

3 GRUPA B Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 AML Słupsk 41.562 Q    

4 GRUPA B Karolina MASŁOWSKA 07-07-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 40.783 q PB   

5 GRUPA A Magdalena KATA 06-04-29 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 40.732 q    

6 GRUPA B Iga SMOLEŃ 07-04-08 KS Gwardia Piła 40.294 q    

7 GRUPA A Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk 39.483 q    

8 GRUPA A Hanna KOBYLSKA 07-01-22 WLKS Wrocław 38.444 q    

9 GRUPA B Martyna ADAMCZYK 06-01-04 KS Polonia Pasłęk 37.845 q    

10 GRUPA A Julia HALEWICZ 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec 37.385 q    

11 GRUPA B Julia NIEDZIELA 06-11-07 LKS Lubawa 36.226 q    

12 GRUPA B Maria ORŁOWSKA 07-03-27 LLKS Osowa Sień 36.137 q    

13 GRUPA B Maja BIELECKA 07-12-20 RLTL Optima Radom 35.938  SB   

14 GRUPA B Emilia JARÓŻEK 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz 35.699     

15 GRUPA A Nina BARANOWSKA 06-05-18 WKS Wawel Kraków 34.346     

16 GRUPA A Marcelina KUBICZ 07-01-10 TS Wieliczanka Wieliczka 33.857     

17 GRUPA B Marzena ŻUREK 07-05-06 AKL Ursynów Warszawa 33.6710     

18 GRUPA B Daria KULUS 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn 30.0511     

19 GRUPA A Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk 29.958     

20 GRUPA A Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin 28.369     

21 GRUPA A Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 28.3510     

22 GRUPA B Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 UKS Czwórka Białystok 27.7512     

23 GRUPA A Justyna SMOTER 06-02-13 NKS Start Namysłów 25.7411     

GRUPA A Nadia ADAMCZYK 07-06-30 RLTL Optima Radom DNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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